

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA
z dnia 2019 r.

**w sprawie rozpatrzenia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu
na uchwałę w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej w rejonie ulic Marcelego
Bacciarrellego i Bernarda Belotta Canaletta we Wrocławiu**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2018 r. poz. 1302, 1467, 1544, 1629 oraz z 2019 r. poz. 11) i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2018 r. poz. 1496 oraz z 2019 r. poz. 630, 1309 i 1696) oraz § 2 uchwały nr LXXVII/511/94 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 23 marca 1994 r. w sprawie trybu rozpatrywania wezwań do usunięcia naruszenia prawa uchwałą Rady Miejskiej Wrocławia oraz trybu rozpatrywania i składania skarg do sądu administracyjnego (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia Nr 4, poz. 169), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska Wrocławia wnosi o uwzględnienie/oddalenie/odrzućcie skargi Spółdzielni Mieszkaniowej "Biskupin" we Wrocławiu z dnia 18 listopada 2019 r. do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu na uchwałę nr XIV/382/19 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 17 października 2019 r. w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej w rejonie ulic Marcelego Bacciarrellego i Bernarda Belotta Canaletta we Wrocławiu (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia z 2019 r. poz. 361).

§ 2. W wykonaniu niniejszej uchwały Prezydent Wrocławia sporządzi odpowiedź na skargę i za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej Wrocławia prześle całość akt Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu we Wrocławiu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej Wrocławia

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym „Każdy, którego interes prawny lub uprawnienie zostały naruszone daną uchwałą, podjętą przez organ w sprawie administracji publicznej, może zaskarżyć uchwałę do sądu administracyjnego”. Skargę wnosi się za pośrednictwem organu, którego działanie jest przedmiotem skargi, zgodnie z art. 54 § 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2002 r. – Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2018 r. poz. 1302, z późn. zm.) za pośrednictwem organu, którego działanie, bezczynność lub przewlekłe postępowanie jest przedmiotem skargi.

Spółdzielnia Mieszkaniowa "Biskupin" we Wrocławiu pismem z dnia 18 listopada 2019 r. wniosła skargę na uchwałę nr XIV/382/19 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 17 października 2019 r. w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej w rejonie ulic Marcellego Bacciarellego i Bernarda Belotta Canaletta we Wrocławiu. Projekt uchwały został przygotowany w celu rozpatrzenia przez Radę skargi.

Projekt uchwały nie zawiera danych prawnie chronionych.